
Л £ . ОЛ. ЛОЛЛ

КОРОСНИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
№Го ''/^ Л

Про передачу в оренду майна 
комунальної власності 
Коростишівської міської ради, 
шляхом проведення аукціону

З метою ефективного використання майна комунальної власності 
Коростишівської міської ради, відповідно до Закону України «Про оренду 
державного та комунального майна», постанови Кабінету Міністрів України 
від 03.06.2020 року №483 «Деякі питання оренди державного та 
комунального майна», керуючись статтями 29 та 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішення другого пленарного засідання 16 
сесії восьмого скликання іід 02.11.2021 року №333 «Про затвердження 
Положення про порядок оренди майна комунальної власності 
Коростишівської міської ради, Методики розрахунку орендної плати та 
розділу орендної плати», рішення 24 позачергової сесії восьмого скликання 
Коростишівської міської ради від 15.03.2022р. №406 «Про затвердження 
Переліків першого та другого типів об’єктів оренди комунальної власності» 
виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Оголосити аукціон на право оренди об’єктів комунальної власності -  
частини нежитлового приміщення (кімната 36) запальною площею 17,29 м 
на II поверсі адміністративної будівлі, що знаходиться за адресою: 
вул. Соборна Площа, 18, м. Коростишів.

2. . Передати в оренду на аукціоні майно комунальної власності 
Коростишівської міської ради -  частину нежитлового приміщення (кімната 
36) загальною площею 17,29 м на II поверсі адміністративної будівлі, що 
знаходиться за адресою: вул. Соборна Площа, 18, м. Коростишів.



3. Затвердити текст оголошення про передачу майна в оренду частини 
нежитлового приміщення адміністративного будинку, розташованого за 
адресою: вул. Соборна Площа, 18, м. Коростишів, кімната 36, загальною 
площею 17,29 м на II поверсі, згідно з додатком 1.

4. Оприлюднити відділу економічного розвитку, житлово-комунального 
господарства та благоустрою міської ради (Загарія І.С.) в електронній 
торговій системі оголошення про передачу майна в оренду частини 
нежитлового приміщення адміністративного будинку, розташованого за 
адресою: вул. Соборна Площа, 18, м. Коростишів, кімната 36, загальною 
площею 17,29 м2 на II поверсі, відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 03 червня 2020 року № 483 «Деякі питання оренди державного та 
комунального майна».

5. Контроль за виконагіням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Р.С. Дейчука.

Міський голова І.М. Кохан



частини

Інф  
ви зн ачен  
затвердж  
ком уналь

Оголошенні

нежитлового приміщенні 
адресою: м.Коростишів,

зр м ац ія  п р о  о б ’єкт  орен ди , 
эм у п у н кто м  26 “ П о р яд к у  п е  
гного П о стан о в о ю  К М У  від  0 
н ого  м ай н а” (д ал і —  П о р яд о к

Д о д ато к  № 1
д о  р іш ен н я  ви кон авчого
к о м ітету  м ісь к о ї рад и

Л 6 . 0 ? .  еІОЛЛ р о ку  №  / ' £ /

( про передачу майна в оренду 

ї адміністративного будинку, розташованого за 
л. Соборна Площа, 18, II поверх, кім.36

щ о м істи ться  в П ер ел ік у  п ер ш о го  тип у , в обсязі, 
зедачі в о р ен ду  д ер ж ав н о го  т а  ко м у н альн о го  м ай н а” , 
3 .06 .2020  № 483 “Д еяк і п и тан н я  о р ен ди  д ер ж авн о го  та

П о вн е н 
орен дод

ай м ен у ван н я  т а  ад р еса  
авця

К о р о сти ш ів ськ а  м ісь к а  рад а , к о д  Є Д Р П О У  
04053660 ; ад р еса :м .К о р о сти ш ів , вул. 
В о л о д и м и р ська , 1, т е л .5 -48 -43 , e-m ail: 
g k h @ k o ro sty sh iv -rad a .g o v .u a

П овне н 
т а  адрес

ай м ен у ван н я  
а б ал ан со у тр и м у в ач а

К о р о сти ш ів ьк а  м іс ь к а  рад а , к о д  Є Д Р П О У  

04053660 ; адреса: м .К о р о сти ш ів , вул. 
В о л о д и м и р ська , 1, тел .5 -4 8 -4 3 , e-m ail: 

g k h @ k o ro sty sh iv -rad a .g o v .u a

Н азва  з£і'єкта  о р ен ди Н еж и тл о ве  п р и м іщ ен н я  ад м ін істр ати вн о го  
буди н ку , р о зташ о в ан е  за  адресою : м .К о р о сти ш ів , 
вул. С о б о р н а  П ло щ а, 18, II п о вер х , к ім .36

М ісц езн ах о д ж ен н я  о б 'єк та м .К о р о сти ш ів , вул. С о б о р н а  П лощ а, 18, II поверх , 
к ім .36

Т и п  об'є кта Н ер у х о м е м ай н о

Органі у правл ін н я  о б 'єкта К о р о сти ш ів ськ а  м іс ь к а  р ад а
Т ип пер еліку П ер ш о го  ти п у

ЗалипЬсс ва  балансова вартість, грн. 0 грн.

Перві(сна б ал ан со ва  вартість , грн. 350 875 грн .
П ропЬш зван и й  стр о к  о рен ди 4 р о к и  11 м ісяц ів
Н аяв н ій
проводе

гь р іш ен н я  щ о д о  о б 'єк та  np b  
ння ін в ести ц ій н о го  конкурф у

Н і

Н аявн ість  р іш ен н я  щ одо  о б 'єк та  про  
вклю чен н я  о б 'єк та  д о  п ер ел ік у  май[на, 
щ о щ д л я гає  п р и в ати зац ії

Н і

П о гсд ж гння о р ган у  у п р авл ін н я н е  п отреб ує
Ф отргреіф ічне зо б р аж ен н я  м ай н а Д о д аю ться  о кр ем и м и  ф ай лам и
Загаіьн<
м)

т і к о р и с н а  п л о щ а  о б 'єк та  (кв. 17,29

13,1

Х аракте р и с ти к а  о б 'єк та  о р ен ди н еж и тл о ве  п р и м іщ ен н я  у  ад м ін істр ати в н ій  
буд івл і:
II п оверх , к ім .3 6  —  17,29 кв .м .,
О б ’єк т  о р ен ди  є ч асти н о ю  д р у го го  п оверху

mailto:gkh@korostyshiv-rada.gov.ua
mailto:gkh@korostyshiv-rada.gov.ua


II

д во п о в ер х о в о ї ад м ін істр ати в н о ї буд івл і, 
р о зташ о в ан о ї за  адресою : м .К о р о сти ш ів , 
в у л .С о б о р н а  П лощ а, 18, II п о вер х , к ім .36

Т ех н іч н і й  стан  о б 'єк та Т ех н іч н и й  стан  зад о в ільн и й .

П отуж ні сть ел ек тр о м ер еж і 4 кВ т

Забезпеч ен ість  к о м у н ік ац іям и О б ’єкт  о р ен ди  заб езп еч ен о  си стем ам и  
ел ектр о п о стачан н я

П оверхої
п оверху

вий п л ан  о б ’єк та  або  п лан Д о д ається

Інф орм аї 
орен ди  є 
сп адщ и н  
культурв

дія п р о  те , щ о  о б ’єкто м  
п ам  ’ я т к а  к у л ь ту р н о ї 
и , щ о й н о  ви яв л ен и й  о б ’єкт  
ю ї сп ад щ и н и  чи  й ого  частинс

о б ’єк т  н е  є п а м ’ятк о ю  к у л ьту р н о ї сп адщ и н и

■
Н аявн іст  
культурв 
о б 'єкта  в

ь п о го д ж ен н я  о р ган у  охо р о н  
ю ї сп ад щ и н и  н а  п ер ед ач у  
о р ен д у

-і Н е п о тр еб у є

С тан реіє 
держ ави  
реєстр і п 
м айн о  (я

стр ац ії п р а в а  вл асн о ст і 
н а  о б 'єк т  у  д ер ж ав н о м у  
р ав  в л асн о ст і н а  н ер у х о м е 
кщ о стр о к  о р ен ди  >  5 р ок ів )

Зар еєстр о ван о

Ц іл ь о в і 
нем ож ли 
яки м  ц іл  
П ереліку

ви ко р и стан н я  (у р азі 
вост і ви к о р и стан н я  за  будь- 
ьовим  п р и зн ач ен н ям  або  д л я  
д р у го го  ти п у )

Д ля  р о зм іщ ен н я  о ф існ и х  п р и м іщ ен ь

Інф орм а:
О С О б О Е Ю

відкри ти  
ком ун  ШІ 
про поря 
ком п е тс< 
ви тр ат  н 
-якщ о об 
о со б о вю

дія п р о  н аяв н ість  о кр ем и х  
с р ах у н к ів  н а  о б ’єк т  орен ди , 
х  п о стач ал ьн и к ам и  
ьних п о слу г , або  ін ф о р м ац ія  
д о к  у ч аст і о р ен д ар я  у  
зд ії б ал ан со у тр и м у вач у  
а о п л ату  к о м у н ал ь н и х  послуг 
'єкт  о р ен д и  н е  м ає  о кр ем и х  
с р ах у н к ів

О б ’єк т  о р ен ди  м ає  о кр ем и й  о со б о ви й  рахун ок , 
в ід к р и ти й  п о стач ал ьн и ко м  ко м у н ал ьн и х  послуг.

Н аяввіст
пам 'ятки
довогост

ь р іш ен н я  п ро  п ер ед ач у  
к у л ь ту р н о ї сп ад щ и н и  в 
р о ко ву  п іл ьго в у  о р ен д у

Н і

П р о ект  р(оговору о р ен ди д о д ається  о кр ем и м  ф ай ло м

Умови оренди мациа та додаткові умови оренди майна

Стартовеі о р ен д н а  плата: - ел ектр о н н о го  ау кц іо н у  -  1307,68 грн .;

- ел ектр о н н о го  ау кц іо н у  із зн и ж ен н ям  

стар то во ї ц ін и  -  653 ,84  грн .;
- ел ектр о н н о го  ау кц іо н у  з а  м ето д о м  покрокового  

зн и ж ен н я  стар то во ї о р ен д н о ї п л ати  т а  
п о д ал ьш о го  п о д ан н я  ц ін о ви х  п р о п о зи ц ій  -  653,84 

грн.

С трок  ор енди 4 р о к и  11 м ісяц ів

Н аявніст ь р іш ен н я  у п о в н о важ ен о їю Н е м ає



органу 

ум о в  0

п ро  затв ер д ж ен н я  додатковії: 

ренди м ай н а

с

Вимог]и до  О рен д аря п о тен ц ій н и й  о р ен дар  п о в и н ен  в ідп ов ід ати  
ви м о гам  д о  особи  о р ен дар я , ви зн ач ен и м  статтею  
4 Зако н у  У кр а їн и  «П ро о р ен ду  д ер ж ав н о го  т а  
к о м у н альн о го  м ай н а» .

П исьм
суборе
Поряд]

ова зго д а  н а  п ер ед ач у  м ай н а  в 
н д у  в ід п о в ід н о  д о  п .1 6 9

О

м ай н о  п ер ед ається  в о р ен ду  без п р ава  п ер ед ач і в 
суб орен ду

В итраї 
із пров

т і Б ал ан со у тр и м у в ач а , п о в ’язан  
ед ен н ям  о ц ін ки  М ай н а

і Н е м ає

К онтаї
адреса
орендс
ознайс
о б ’єкт

адреси
так і
заявам

стні д ан і (н о м ер  тел еф о н у  

ел ек тр о н н о ї п о ш ти ) прац івн ик  
їдав ця, в ід п о в ід ал ьн о го  5: 
м л ен н я  за ін тер есо в ан и х  осіб  
ом ор ен ди , із зазначення{і 

, н а  яку  п р о тя го м  р о б о ч о го  чаф 

особи м о ж у ть  зв ер тати ся  і 
и п р о  о зн ай о м л ен н я  з о б ’єктом

і Н ач ал ьн и к  в ід д іл у  еко н о м іч н о го  розвитку . 
я ж и тл о во -ко м у н ал ьн о го  го сп о д ар ств а  т а  
„ б л аго у стр о ю  К о р о си ш ів сь к о ї м ісь к о ї р ад и  Загар ія

Ігор  С тан ісл аво ви ч , тел .: 5 -48 -50  , е-
таі1:екй(а),k o ro sy sh iv -rad a .g o v .u a . адреса: 

л м .К о р о сти ш ів , вул. В о л о д и м и р ськ а , 1,
У Ч ас  і м ісц е  п р о в ед ен н я  о гл яд у  о б ’єкта: у  р о б о ч і
з д н і з 8.00 до  17.00, п ’я т н и ц я - з  8.00 до  16.00,

об ід н я  п ер ер ва  з 13.00 до  14.00 за  
м ісц езн ах о дж ен н ям : м .К о р о сти ш ів , вул. С о б о р н а  
П лощ а, 18, II п о в ер х , к ім .36.

Інфо рмація про аукціон

Д ата  і  

аукціо

а час 

«У

п р о в ед ен н я  ел ек тр о н н о г 0 2022 року
Ч ас п р о в ед ен н я  ау кц іо н у  встан о вл ю ється  
ел ектр о н н о ю  то р го в о ю  си стем о ю  в ідп о в ід н о  до 
ви м о г П о р яд к у  п р о в ед ен н я  електрон н и х  
аукц іон ів .

К інцеї
у ч аст і
урахув
П оряд

і и й  стр о к  п о д ан н я  зая в и  н а  
в ау кц іо н і, щ о  ви зн ач ається  з 
ан н ям  ви м о г , у стан о в л ен и м  
ком

встан о вл ю ється  ел ек тр о н н о ю  то р го во ю  си стем ою  
д л я  ко ж н о го  ел ектр о н н о го  ау кц іо н у  окрем о  в 
п р о м іж ку  ч асу  з 19-30 д о  2 0 -3 0  го д и н и  дня, щ о 
п ер ед у є  д н ю  п р о в ед ен н я  ел ектр о н н о го  аукц іону.

Строк

електр

п о кр с і

о рен ді

подан і

п о д ан н я  зая в и  н а  участь 

о н н ом у  ау кц іо н і з а  м етодої 

сового зн и ж ен н я  стартове 

ю ї п л ати  т а  п о д ал ьн іо г  

ія  ц ін о ви х  п р о п о зи ц ій

в встан о вл ю ється  ел ек тр о н н о ю  то р го во ю  си стем ою  

Л  д л я  ко ж н о го  ел ектр о н н о го  ау кц іо н у  окрем о 3 16 

>ї го д и н и  15 х ви л и н  до  16 го д и н и  45 х ви ли н  д н я  

о п р о в ед ен н я  ел ектр о н н о го  аукц іону .

Інформація пі)о умови, на яких проводиться аукціон

Розм ір 

■ підвий 
п ід  час

м ін ім ал ьн о го  к р о к  

дення стар то в о ї о р ен д н о ї п л ат  
ау кц іо н у

у встан о вл ю ється  н а  р ів н і 1 в ід со тк а  стар то во ї 

и о р ен д н о ї п л ати  о б ’єк та  о р ен ди

Крок аукц іо н у - д л я  ел ектр о н н о го  ау к ц іо н у  -  13 ,08грн .;

- д л я  ел ектр о н н о го  ау кц іо н у  із зн и ж ен н ям  

стар то во ї ц ін и  -  6 ,54 грн .;
д л я  ел ектр о н н о го  аукціон)'' з а  м ето д о м  

п о кр о ко в о го  зн и ж ен н я  стар то в о ї о р ен д н о ї плати  
т а  п о д ал ьш о го  п о д ан н я  ц ін о ви х  п р о п о зи ц ій  -



і

6 ,54грн .

Розімір гар ан т ій н о го  вн еску 4962,00 гри.

Р о з інір р еєстр ац ій н о го  в н еску 650,00 грн.
К ілі

пок

ореї

под

а]сість к р о к ів  ау кц іо н у  за  м ет 

нокового зн и ж ен н я  стар 
і ц н о ї  п л ати  т а  п о д ал ь  

ан ня  ц ін о ви х  п р о п о зи ц ій

одом

то в о ї

т о г о

2 кроки

' Додаткова інформація

Пер

м ай
для
рЄЄ(

пос

(•лік о п ер ато р ів  електро 
д ан н и к ів  т а  їх  б ан к івськ і рекв  

п ер ер ах у в ан н я  гар ан т ій н о г  
■граційного в н еску  доступи 
нланням

ш и х  

ізи ти  

<Ь т а  
[і за

h t tp s : / /p ro z o r ro .s a Ie /m fo /e le k tro n n i-m a id a n c h ik i-

e t s - p r o z o r r o p r o d a z h i " C b d 2

Опе

пер

уча 
вне 
дат] 
н а  і

- затор  ел ек тр о н н о го  м ай д ан ч и  

ераховує су м и  сп л ач ен и х  

сникам и ау к ц іо н у  р еєстр ац ій н  
сків п р о тяго м  п ’яти  р о б о ч и х  д  
[ п р о в ед ен н я  ел ектр о н н о го  ауі 
ахунок:

<а

ах
НІВ 3

сціон

к азн ач ей ськ и й  р ах у н о к  П А
о д е р ж у в а ч : ' , б ан к  одерж увача: 

К азн ачей ство  У кр а їн и , м .К и їв , ко д  Є Д Р П О У

Бан

пер

кон

ківські р ек в ізи ти , н а  

зм ож ець ау к ц іо н у  п ер ер а  

іти за  О б ’єк т  о рен ди

які

товує

к азн ач ей ськ и й  р ах у н о к

и Л 9 2 8 9 9 9 9 8 0 3 3 4 1 9 9 8 50000006729 , одерж увач: 

Г У К  у  Ж и т .о б л /Т Г  м .К о р о сти ш ів /2 2 0 8 0 4 0 2 , бан к  

одерж увача: К азн ач ей ств о  У кр а їн и , м .К и їв , код  
Є Д Р П О У  37976485

Техі іічні реквізити оголошення

Пе{

зни

із

аук

знк

по;
П р(

>іод м іж  ау к ц іо н о м  т а  аукц іон  

ж ен н ям  с тар то в о ї ц ін и , аукці 
зн и ж ен н ям  стар то в о ї ц ін і 

ц іоном  за  м ето д о м  п о кр о к  

ж ен н я  стар то в о ї ц ін и  
альш ого  п о д ан н я  ції 

п о зи ц ій

ом  із 

оном  
а т а  

овоґо  

т а  
ю ви х

21 календарний день з д ати  оп р и л ю д н ен н я  

о го л о ш ен н я  ел ектр о н н о ю  то р го во ю  си стем ою  про 

п ер ед ач у  м ай н а  в оренду.

Є ді
адм

але:
опе

які

еле
адм

дот

іне п о си л ан н я  н а  веб -сто  

ін істр ато р а , н а  я к ій  є  п о си л а  
ав ітн о м у  п о р я д к у  н а  веб -сто  
р ато р ів  ел ек тр о н н о го  м ай д а  а 

м аю ть  п раво  в и к о р и сто з  

ктрон н и й  м ай д ан ч и к  і з 

ін істратор  у к л ав  в ід п о з  

овір

р ін ку  

ння в 

рінки 
чи ка , 
у вати

[КИМИ

ідний

h t tp s : / /p ro z o r ro .s a le /

https://prozorro.saIe/mfo/elektronni-maidanchiki-
https://prozorro.sale/

